Dichiara altresì che detto cespite non ha subito alcuna tra- 

sformazione e/o modificazione per la quale sarebbe stata ne- 

cessaria la sanatoria prevista normativa urbanistica vigente.

ARTICOLO 3

PREZZO 

Le parti mi dichiarano che il prezzo della presente vendita  

è stato convenuto in Euro 52.000,00 (cinquantaduemila virgola 

zero).

A tal uopo le parti ad ogni effetto di legge, in base a quan- 

to previsto dal comma 22, art.35 del Decreto Legge n.223 del 

4 luglio 2006, convertito nella legge 248 del 4 agosto 2006 - 

in via sostitutiva di atto di notorietà  - ai sensi degli

[...]

131/86, indipendentemente dal corrispettivo innanzi 

precisato.

Pertanto poichè la rendita catastale del bene venduto con 

questo atto è di Euro 309,87 ed i coefficienti di aggiorna- 

mento, per gli acquisti agevolati (giusta la richiesta di cui 

in seguito), sono pari a 115,50 (centoquindici virgola cin- 

quanta), ne discende che la base imponibile per l'applicazio- 

ne delle imposte è di Euro 35.790,00 (trentacinquemilasette- 

centonovanta virgola zero).

Al presente atto si applicano l'imposta di registro in misura 

del 3% e le imposte ipotecarie e catastali in misura fissa